Av. Presidente Lucena, 2665, Brasília – CEP: 93900-000 – IVOTI/RS – Fone: (51) 3563-0070

CNPJ: 18.346.935/0001-90

PORTARIA Nº 17, DE 05 DE MAIO DE 2025.

"NOMEIA GUILHERME BICA,
TÉCNICO EM TRATAMENTO E
QUALIDADE DE ÁGUA E ESGOTO,
NO QUADRO FUNCIONAL DA
AUTARQUIA ÁGUA IVOTI.”

ADRIANO GRAEFF, Diretor Geral da Autarquia Água de Ivoti, no uso de suas atribuições

legais, e em conformidade com o que estabelecem a Lei Municipal nº 2372/2008, que dispõem

sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município de Ivoti, em consonância com a

Lei 2748/2013 e Lei 48/2015.

R  E  S  O  L  V  E  :

         Art. 1º NOMEAR, GUILHERME BICA, para ocupar o cargo de TÉCNICO EM
TRATAMENTO E QUALIDADE DE ÁGUA E ESGOTO, 44 horas semanais, do Quadro de
Cargos de Provimento Efetivo da Autarquia Água de Ivoti, e cumprir estágio probatório, por ter
sido aprovado no Concurso Público nº 01/2023 – Edital 12/2023, classificado em 6º lugar, para
exercer as atividades afins na Autarquia.

         Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  Autarquia Água de Ivoti, aos 05 (cinco) dias do mês de maio de 2025.

ADRIANO GRAEFF

Diretor Geral da Autarquia

		2025-05-05T15:23:07-0300
	ADRIANO GRAEFF:47837608020